
~rs I.'tl x n.
IPAOAIQ
SOCIAL t/ tuso~ nsunnai

Córdoba, 0 É 300 2013

Expte Ref. OU30527/2013
VISTO

~ Quc cl 01 de junio dcl comente año asumió e la Dirección dc la Escuela de Trabajo
Social la Licenciada S i iv me C" ella gestión 2013-201 6, y

CONSIDERANDO:
~ Que resulta nmesano designar al et!utpo de gestión dc la Escuela de Traba!o Sooisl

POR ELLO
LA DIRECTORA DK LA ESCUKI.A DE TRABAJO SOCIAL

FACUI. TAD DK DERECHO V CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

ARTICULO 1: Sohcitar sc designe a los Secrctano y en las Áreas quc a contmuación
se detallan:

Sr. Alejandro Eugemo Goozález  I.e ajo 28224!, Secretario Tccmoo, desde el
01/06/2013 hasta el 31/llg/2016.

Lic. Rosvana Croseüo  Le aio 35 348!, Secre aria Académica, desde el 01/08/2013
hasta el 31/05/2016.

Lic Sabnna Emilse Bormúdez  Lega!o 34.254!, Prn Secretarrs Académica, desde el
01/U7/2013 hasta cl 31/05/2016.

Lic Susana Silvia Andrade  Le ajo 80452!, Secretaria dc Extensión, desde el
O l/U6/2013 hasta el 31/05/2016.

Lic. Maria Emiha Ruiz �5.056!, Coordmadora Área de Cultura y Espacios Populares
de la Sooretaria de Extensión, desde el 01/06/2013 al 31/U5/2016.

Lic. Andrca Machado, Coordmadora Oficma dc Gradiudos, desde cl Oi/062013 al
3 i /05/20 t 6.

ARTÍCULO Zt El personal mencionado cn ei articulo antenor deberá concurni a la
Cala Complementaria de Jubdados y Pensionaúos de la Umversidad Nacinnal de
Córdnba y por el área de pcrsunal ce la Escuela de Traba!o Social, con la copia
respectiva en e! térmmo de t O diut, a sux efectns.

ARTÍCULO 3: Protocohzar Comunicar Pa~ar a Facultad dc Dcreoho y Ciencias
Sociales para su conocimiontu y demáznfhsüos.

RESOLUCION.

IM s


